
第 1 页 共 5 页

福建片仔癀电子商务有限公司 2019 年电商大会 

会务公司比选公告 

     我司将于 2019年 9月 2-6日在四川省成都市举办 2019年电商大会会议，现对会务公司

比选事项公示如下： 

一、比选单位名称：福建片仔癀电子商务有限公司 

二、比选项目名称： 

2019年电商大会会务公司比选。 

三、比选目的： 

通过对参选方的综合实力、服务承诺和报价、比选方案等进行综合评价，择优选出负责

本次会议的会务公司。 

四、比选内容及要求： 

（一）比选要求：参选方必须具备以下条件方可参与比选： 

1、参选方必须向我司提供营业执照副本并加盖企业公章； 

2、参选方应具有独立签订合同权力、具有圆满履行合同的能力； 

3、参选方提供的关于本次比选的所有文件必须加盖企业公章。 

以上几点对于参选资质的要求，参选方须在比选文件中明确给以说明或提供证明文件，如无

提供或提供不全或资质证明文件无法通过我司审核，视同比选无效。 

（二）会议人数：预计 100人（含工作人员） 

（三）会议行程安排（五天四夜）： 

1、入住：新希望高新皇冠假日酒店（酒店地址：四川省成都市高新西区西芯大道 1号）   

2、会议安排： 

时  间 会议行程安排 用  餐 

2019年 09月 02日 
全天负责接送参会人员至酒店办

理入住、签到 

中餐：会议举办酒店内安排（自助餐） 

晚餐：会议举办酒店内安排 

（自助餐 90人、围桌预留 1桌） 

2019年 09月 03日 全天举办会议 

早餐：住宿内包含 

中餐：会议举办酒店内安排（自助餐） 

晚餐：会议举办酒店内安排（晚宴 10桌） 

2019年 09月 04日 
上午：业内交流 

下午：酒店小会议室内举办会议 

早餐：住宿内包含 

中餐：会议举办酒店内安排（自助餐） 

晚餐：会议举办酒店内安排（自助餐 80人、围

桌预留 2桌） 

2019年 09月 05日 团队交流 

早餐：住宿内包含 

中餐：根据行程安排 

晚餐：会议举办酒店内安排（围桌预留 1桌） 

2019年 09月 06日 参会人员返程 早餐：住宿内包含 



第 2 页 共 5 页

五、服务项目及提供标准： 

（一）接送方面： 

1、抵达接机（2019年 9月 2日）： 

成都双流国际机场/成都各汽车站、火车站前往新希望高新皇冠假日酒店（根据本次会议

参会人员航班抵达时间进行接送，可采用同一时段内抵达客户拼车接送方式，原则上不同航

班/车次客户抵达后拼车等候时间控制在 20分钟以内） 

2、团队活动接送（2019年 9月 5日）： 

全天接送，接送范围包含成都市高新西区、郫都区、成华区、青羊区以及都江堰市的接

送费用。 

3、返程送机（2019年 9月 6日）： 

由新希望高新皇冠假日酒店送往成都双流国际机场/成都各汽车站、火车站（根据本次会

议参会人员离开航班/车次，可采用同一时段内离开的客户拼车接送方式）； 

4、工作人员返程接送（2019年 9月 6日） 

由厦门高崎国际机场送往漳州市芗城区的接送费用。 

（二）住宿： 

1、会议期间（五天四夜），安排客户入住新希望高新皇冠假日酒店，参选方住宿报价必

须含各项税费、服务费及每日每房双份早餐；预计入住间数：60间/晚（预计标准双人房 40

间，大床房 20间，届时根据实际客户需求调整房型）； 

2、酒店住宿最终根据参会客户及工作人员数量而定，若我司参会客户超出预计人数，参

选方需全力配合我司提出后备接待方案；若参会客户减少，将以实际入住数量结算。 

（三）用餐安排： 

1、会议用餐安排： 

①、会议全程早餐由入住酒店免费提供； 

②、报到日午餐、晚餐（根据参会人员实际抵达行程安排）： 

③、会议举办期间（2019年 9月 3-4日）全程用餐安排； 

④、团队交流日（2019年 9月 5日）午餐安排，部分晚餐安排。 

2、以上各时段用餐人数，最终将以实际用餐人数进行结算； 

（四）会场租赁： 

1、会场租赁：新希望高新皇冠假日酒店 774㎡会议厅内举办会议（含 9月 4日下午小会议

室）； 

2、场地租赁时间：2019年 9月 3日全天（9月 2日需提前进场搭建、布置及会前彩排）； 

3、相关要求： 

（1）会议报到前，我司需对会议酒店外围、会议场所进行氛围布置，包括舞台及产品展示区

搭建等。参选方需与酒店协调，确保我司对会议现场的布置顺利进行，且承诺不再收取任何

进场搭建费用 



第 3 页 共 5 页

（2）会议举行期间负责与酒店方面的协调沟通； 

a、会场租赁需提供增值赠送服务：包括酒店免费提供 LED屏、白板、记号笔、茶水、茶杯(或

每人每天至少 2 瓶矿泉水）、纸、笔、投影仪、投影布、基础灯光、音响、话筒、桌台卡、

水牌、桌布及椅套等； 

b、会议期间，参选方需免费提供会议物料间 1间（近会场）； 

（五）相关事项说明： 

1、会议全程（前期筹备、会议执行等）：如客户航班信息收集、交通接机、餐饮、住宿、接

待服务等过程中的每项环节，参选方均需安排专人负责对接，并配备 1-2 名工作人员负责突

发状况的协调解决； 

2、中选方需在我司会议全程期间配备专业服务人员； 

3、所有费用报价，参选方需提供含会务服务增值税专用发票或我司要求的其他类型发票的报

价。 

4、中选方需与我司签订相关合同，我司将在合同签订后，按合同约定比例支付首付款，第二

次付款时间为合同执行中期，其余尾款在会议结束后且对本次会议所产生的一切费用核对无

误后支付； 

六、比选 

（一）参选方须知： 

1、截止时间：2019年 8月 19日（需确保 8月 19日 18：00前比选文件送达福建片仔癀电子

商务有限公司） 

2、比选文件邮寄信息： 

福建片仔癀电子商务有限公司 综管部   

吴昕  0596-2305153 

福建省漳州市芗城区琥珀路 7号     邮编：363000 

3、比选文件信封需密封、密封处加盖公章，封皮上写明参选方单位名称、比选项目名称并在

快递单上需备注比选项目名称，比选文件未密封则参选无效。 

4、比选文件为 A4页面。 

（二）、比选流程： 

1、比选预计时间为：2019年 8月 20日 

2、比选地点：福建片仔癀电子商务有限公司 

3、比选程序： 

（1）比选：由福建片仔癀电子商务有限公司比选小组，根据比选文件进行现场评审； 

（2）出现以下情况为无效： 

a、比选文件内容不符合比选公告的规定，有重要缺陷的； 

b、比选文件寄送时间超过规定时间的； 

c、其他不符合本比选公告规定的情况。 



第 4 页 共 5 页

（3）无效：若参与比选的公司不足 3家，则重新发布比选公告。 

4、比选评审小组人员：由福建片仔癀电子商务有限公司相关部门人员组成比选评审小组； 

5、执行公司候选方式（比选小组评分表详见附件一《2019 年片仔癀电商大会会务公司比

选项目评分表》； 

6、本次评分将采用综合得分比选评审(比选小组人员评分平均值)，总得分最高方为第一

候选中选方，与我司再进行费用、服务细节等的洽谈并最终以合同签订价格为准。 

（三）、请参与比选的公司严格按照上述要求提供相关内容，如资料不齐全或相关资质证

明文件无法通过我司的审核，则视同无效。 

（四）、以上比选文件说明如无另附说明，表示认可我司上述要求，并将作为中选后双方

签订合同的条款之一；如有异议，请参与比选的公司务必另附加盖公章的说明文件。 

（五）、发布公告的媒介： 

本 次 公 开 比 选 公 告 仅 在 福 建 片 仔 癀 电 子 商 务 有 限 公 司 官 网 ：

（http://www.zzpzh.com/news/list_304.aspx?subjectid=3）上发布，其他任何媒介上

转载的相关采购信息均为非法转载，均为无效，因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息

而造成损失的，我司概不负责。     

 

                        

                                             福建片仔癀电子商务有限公司         

                                             2019 年 8 月 15 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第 5 页 共 5 页

附件一： 

 2019 年片仔癀电商大会会务公司比选项目评分表                       

项   目  评分内容及标准 
所占 

分值 
得分 

1、参选企业注册资本（货币单位人民币） 

注册资本 100万元以下的得 2分；100万元（含）至 300万元的得 3分；300

万元（含）以上的得 4分。（需提供参选企业营业执照复印件） 

4 分  

2、参选企业成立时间 

参选企业成立时间小于 5年的得 4分，大于 5 年（含）小于 10年的得 6分，

大于 10年（含）的得 8分。 

8 分  

 

一、企业

综合实

力（满分

20 分） 
3、参选企业实力情况 

根据参选企业提供的公司营业执照及公司简介（如经营范围等，满分 8 分由比

选评审小组酌情打分）。 

8 分  

1、整体费用情况  

评分标准：参选企业需根据附件二表格《2019年片仔癀电商大会会务公

司比选项目填写表》内容进行填写，参选方报价最低得满分。 

A、第四低及之后得 5分；B、第三低得 25分；C、第二低得 35分；D、最低得

50分。 

50 分  

2、全部费用（含税）开具发票类型： 

A、提供 3%“会务服务费”增值税专用发票或我司要求的其他类型发票的报价   

2分 

B、提供 6%“会务服务费”增值税专用发票或我司要求的其他类型发票的报价   

5分 

5 分  

二、整体

费 用 及

开 具 发

票 情 况

（ 满 分

75 分） 
3、合作款项支付方式： 

A、首付款 30%，合作期间 40%，会议结束且双方账务核对后支付尾款 30%，得

5分； 

B、首付款 20%，合作期间 40%，会议结束且双方账务核对后支付尾款 40%，得

15分； 

C、首付款 10%，合作期间 40%，会议结束且双方账务核对后支付尾款 50%，得

20分。 

20 分  

三、会议 

接待（满

分 5 分） 

1、会议期间接待人员配备情况简介（满分 5分，由比选评审小组酌情打分） 5 分  

合计 100 分   

评分说明： 

本次评分将采用综合得分比选评审，总得分最高方为候选中选方， 与我司再进行费用、服务项目等细节洽

谈并最终以合同签订价格为准。 

 

比选评审（签字）： 


